[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«29» сентября  2016 года               г. Партизанск

                   № 326
О ХОДЕ ПОДГОТОВКИ МУП «ГОРОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО» ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА К РАБОТЕ

 В ОСЕННЕ-ЗИМНИЙ ПЕРИОД  2016-2017 гг.

Заслушав и обсудив информацию, представленную  администрацией Партизанского городского округа о ходе подготовки МУП «Городское хозяйство» к работе в осенне-зимний период 2016-2017гг., руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о ходе подготовки МУП «Городское хозяйство» к работе в осенне-зимний период  2016-2017 гг. принять к сведению.

2. Создать из числа депутатов Думы Партизанского городского округа комиссию с целью контроля за фактической готовностью МУП «Городское хозяйство» к работе в осенне-зимний период  2016-2017 гг. и за исполнением программы антикризисных мер в отношении данного предприятия.
           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа
                                                    Г.И. Нагибин